14 DE DEZEMBRO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial N.º. 0005/2023
Objeto: contratação de empresa especializada para prestar
serviços de reparo mecânico com fornecimento de pelas para
máquina pá carregadeira, marca Hyundai, modelo HL740-90S,
motor cummins, serie B.
Vencedora: SUZANA PAULA LUCENA AZZEVEDO -ME – CNPJ
05.061.156/0001-04, com valor R$ 62.300,00.
Resolve: Adjudicar e Homologar, após análise do processo, nos
termos da Lei 10.520/2002. Estando convocada para assinar
termo contratual.

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

                       São Mamede-PB, 14 de dezembro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Presencial n.º. 0005/2023

Objeto: contratação de empresa especializada para prestar
serviços de reparo mecânico com fornecimento de pelas para
máquina pá carregadeira, marca Hyundai, modelo HL740-90S,
motor cummins, serie B.
Vencedoras: SUZANA PAULA LUCENA AZZEVEDO -ME – CNPJ
05.061.156/0001-04, com valor R$ 62.300,00.
ADJUDICAÇÃO: encerrada a fase de interposição de recurso e
não havendo mais questionamentos, o pregoeiro adjudica o objeto
da empresa supra mencionada.
Sao Mamede -PB, 14 de Dezembro de 2023
JOSE LUIZ DA COSTA NETO – pregoeiro

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 14 de dezembro de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 12